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1  

Pytanie: 
Jaka jest wymagana ilość pojazdów do wykonania usług? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie określa wymaganej ilości pojazdów transportu sanitarnego niezbędnych 
do wykonania usługi. Zamawiający wymaga jedynie dostępności pojazdu zgodnie z zapisami SWZ.  
 
2  

Pytanie: 
Czy mogą to być ambulanse typu A2? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga, aby usługi transportu sanitarnego wykonywane były pojazdami spełniającymi 
warunki określone w SWZ. 
 


